



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak sprawy OR-ZP/230-33/2015

Krasnystaw, dnia 10 lipca 2015 r.

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na dostawę odczynników do wykonywania badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę odczynników do wykonywania badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który produkowany jest przez innego producenta wyłącznie dla firmy Oferenta produkującej odczynniki, i stanowi jednolity system analityczny z oferowanymi odczynnikami? Oferent gwarantuje pełną dokumentację walidacyjną oferowanych odczynników, kalibratorów i kontroli wraz z oferowanym analizatorem, wraz z deklaracjami CE. W Deklaracji CE dla analizatora umieszczone są obie firmy: producent aparatu i producent odczynników.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z obowiązującym algorytmem diagnostyki zawału serca umieszczonym w wytycznych Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego PTK i Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego ESC, test do oznaczania troponiny był testem wysokoczułym (high sensitivity troponin)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Dot.: Załącznik nr 7 do SIWZ

Par. 2 ust. 7 Prosimy o modyfikację zapisu aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego opisanego w par. 2 ust. 7 wykluczało zastosowanie kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 4

Dot.: Załącznik nr 7 do SIWZ

Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatnych przeglądów ” na „przebiegów w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 5

Dot.: Załącznik nr 7 do SIWZ

Par. 4 ust. 6 i 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 6

Dot.: Załącznik nr 7 do SIWZ

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 7

Dot.: Załącznik nr 7 do SIWZ

Par. 7 ust. 2 pkt a)-b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 8

Dot.: Załącznik nr 7 do SIWZ

Par. 7 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 9

Dot.: Załącznik nr 7 do SIWZ

Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
(podpis nieczytelny)
mgr Piotr Matej